
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 24 ,DEZ.3~·

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

I - Exonerar ROLDÃO SALES DE LIMA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-012 do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy, bem
como devolve-lo ao órgão de origem.

2 - Nomear ANTONIO FERREIRA CÉSAR, requisitado da
Fundação Educacional do Distrito Federal, Professor MG-I, matrícula nO
26344-3, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-012, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2000

-Deputado IRENEUS
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasilia-DF


